
                                                                                 

 

Zarządzenie Nr  130/2019 

                                                         Prezydenta Miasta Ostrołęka 

                                                         z dnia  27 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie odwołania z powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Nr 5 im. Unii 

Europejskiej w Ostrołęce. 

 

 

 

    Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r. poz. 511) zarządza się, co następuje : 

 

 

§ 1. 
 

    W związku ze złożoną rezygnacją odwołuję Panią Ewę Oleksiak z pełnienia obowiązków 

dyrektora Zespołu Szkół nr 5 im. Unii Europejskiej w Ostrołęce od dnia 28 maja 2019r. 

 

 

§ 2. 

 

 

    Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

 

 

§ 3. 

 

 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT  MIASTA 

 

Łukasz Kulik 


